
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
RESULTADO DE LICITAÇÃO SESSÃO DESERTA TOMADA DE PREÇOS

Nº. 001/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.215.027/2022

TIPO: Menor preço.
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA SUBSTITUIÇÃO DE GUARDA CORPO COM
INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NAS PONTES DAS
RUAS FAUSTO RIBEIRO DE ANDRADE E GETÚLIO
VARGAS NO CENTRO DO MUNICÍPIO DE SERRA
CAIADA/RN. DECLARA a sessão para recebimento das
propostas do processo acima descrito; DESERTA por não
acudirem interessados conforme ata da sessão realizada às
09:00 do dia 23 de fevereiro de 2023 acostada aos autos; a qual
se encontra com vistas franqueadas ao público.
 
Serra Caiada/RN, em 23 de fevereiro de 2023.
 
MARIA TEREZA FERREIRA GOMES
Presidente - CPL

Publicado por:
Maria Tereza Ferreira Gomes

Código Identificador:E9845D27

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/02/2023. Edição 2978
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


